高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 6 月 22 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 240 號

主旨:檢送「花博旅遊重點及參觀訊息」資料1份，請會員旅行社參考運用，

敬請查照。

說明：

1. 依據臺中市政府觀光旅遊局 107 年 6 月 21 日中市觀行字第

1070010833 號函辦理。

2. 為宣傳「2018 臺中世界花卉博覽會」，該局彙整旨揭資料 1 份並將

不定期更新資料，請會員旅行社參考運用。

3. 旨揭資料(電子檔)該局已上傳至雲端磁碟

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/16Lx-

EpDVzKguQ0ZR5DcS-I9SbWk9t1o0，請下載參考運用。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881